

Finn Thomsen ApS
Platanvej 24, 12. 1., 1810 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 53 33 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

Finn Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Thomsen ApS
Platanvej 24, 12. 1.
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 53 33 19
Stiftet: 23. februar 1972
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
44. regnskabsår

Direktion

Finn Steen Thomsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.036 kr. mod -129.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.207 kr. mod -233.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-126.036	-129.396
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.492	-9.492
Driftsresultat	-385.528	-388.888
Andre finansielle indtægter	2.120.202	1.419.113
Øvrige finansielle omkostninger	-738.331	-1.263.446
Resultat før skat	996.343	-233.221
Skat af årets resultat	-169.136	0
Årets resultat	827.207	-233.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	775.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.821
Disponeret i alt	827.207	-233.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.372	11.864
Materielle anlægsaktiver i alt	2.372	11.864
Anlægsaktiver i alt	2.372	11.864
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	141.668	160.785
Andre tilgodehavender	0	61.056
Tilgodehavender i alt	141.668	221.841
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.667.720	29.517.417
Værdipapirer i alt	30.667.720	29.517.417
Likvide beholdninger	554.115	749.276
Omsætningsaktiver i alt	31.363.503	30.488.534
Aktiver i alt	31.365.875	30.500.398

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	29.723.468	28.947.960
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>30.275.168</u>	<u>29.498.560</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	943.204	853.489
Anden gæld	107.503	108.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.707</u>	<u>1.001.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.707</u>	<u>1.001.838</u>
Passiver i alt	<u>31.365.875</u>	<u>30.500.398</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	28.947.961	29.231.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>775.507</u>	<u>-283.821</u>
	<u>29.723.468</u>	<u>28.947.960</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	500.000
Udloddet udbytte	-50.600	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Steen Thomsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Finn Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395727130656

IP: 79.91.148.82

2017-05-14 14:04:37Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-14 19:34:50Z

NEM ID 

Finn Steen Thomsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Finn Thomsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395727130656

IP: 109.57.68.137

2017-05-17 21:49:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M75MB-LCZPC-AZMQ7-G4W4U-PBAL3-ITCKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>